Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zalktad Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

SAMODZIELNY PUBLICZNY g - . 3
WIELOSPECIALIS TYCENT wojewddztwo zachodniopomorskie

ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNES W STARGARDZIE

SPWZOZ/ZPZ-2.111-382/UE/5.1/2024/K 1. Stargard, 26.07.2024 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy: Postepowanie przetargowe nr 5/UE/PN/D/2024 na dostawe oraz montaz sprzetu

medycznego do SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety

Pytanie nr 1:
* Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Lézko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania t6zko szpitalne, ktore nie posiada ramy wewnetrzne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — L6zkq szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada sterowanie za pomoca pilota przewodowego
nastepujgcych funkcji: zmiana wysokosci leza; pochylenie oparcia plecow; pochylenie segmentu
udowego oraz funkcja autokontur?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Pytanie do zatgcznika nr 3; pakiet nr 1 — L6zko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajgcy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada sterowanie za pomocg panelu centralnego umieszczonego
. na szczycie od strony nég pacjenta (z mozliwoscia zdjecia go ze szezytu) nastepujacych pozycji po
nacisnieciu i przytrzymaniu odpowiedniego przycisku: pozycja krzesta kardiologicznego; pozycja
antyszokowa (funkcja Trendelenburga ratunkowego); pozycja do badaf (maksymalnie podniesione i
wypoziomowane leze); pozycja Fowlera (jednoczesnie leze Idzka obniza wysoko$é, a segmenty:
oparcia plecow i uda unoszg sig); pozycja zerowa (elektryczny CPR; dodatkowe przyciski na panelu
centralnym: zmiana wysokosci leza; pochylenie oparcia plecéw; pochylenie segmentu udowego;
funkcja autokontur; funkcja Trendelenburga iﬂ anty-Trendelenburga? Panel posiada selektywne
blokowanie funkcji elektrycznych — z diodowa informacja o zablokowanych funkcjach oraz
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jednoprzyciskowa blokade wszystkich funkeji za wyjatkiem funkcji ratunkowych (tj. Trendelenburga

_ wojewddztweo zachodniopomorskie
ratunkowego i elektrycznego CPR).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dodatkowy panel, ktéry posiada funkcje opisane w pkt. 15

OPZ, ale nie wymaga zaoferowania 16zka z panelem.

Pytanie nf 4:

Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Lozko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada pilot nie wyposazony w blokade w postaci kluczyka
umozliwiajacy blokowanie funkcji sterujacych przez personel, blokada dostgpna na panelu
centralnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:
Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Ldzko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktore posiada pilota bez diod sygnalizujacych stan natadowania baterii?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Lozko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada maksymalng wysoko$¢ leza mierzong od podioza do
gornej plaszezyzny segmentéw leza bez materaca wynoszacg 800 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Pytanie do zatacznika nr 3; pakiet nr 1 — L6zko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada elektryczng regulacje kata nachylenia segmentu ud do
poziomu ramy leza wynoszacg 40°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8:
Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Lozko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktdre posiada 4 kota o $rednicy 150 mm zaopatrzone w mechanizm

centralnej blokady, kota z tworzywowymi ostonami (widoczny tylko bieznik); diZwignie
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uruchamiajace centralng blokade k6t umieszczone w dwoch narozach ramy podwozia 16zka od strony

wojewddzrwo zachodniopomorskie

nog pacjenta; funkcja jazdy na wprost i fatwego manewrowania?

- Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Ldzko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania t6zko szpitalne, ktére posiada dodatkowe pigte kolo nie bedace kotem kierunkowym,
role kota kierunkowego peni jedno z czterech k6t w podstawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:
Pytanie do zafgcznika nr 3; pakiet nr 1 — L6zko szpitalne — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania 16zko szpitalne, ktére posiada materac o nastepujacych parametrach: pasywny materac o
wlasciwosciach przeciwodlezynowych do IV stadium odlezyn wg EPUAP; materac o wysokosci 15
cm, dostosowany do wymiaréw leza; rdzen materaca zbudowany z trzech warstw pianki z nacieciami
poprzecznymi i podhluznymi o trzech réznych gestosciach w zakresie 35 — 50 kg/m3 w celu
najlepszego dostosowania si¢ do ksztaltu ciata pacjenta i redukcji ucisku na tkanki; rdzen piankowy
' sklada si¢ w ponad 60% z pianki hybrydowej, ktéra dzigki bardziej otwartej strukturze komdrkowe;j
posiada lepszg cyrkulacje powietrza, zapewniajac odpowiedni mikroklimat dla skéry pacjenta; boki
materaca dodatkowo stabilizowane w celu lepszego podparcia pacjenta w pozycji siedzgcej;
pokrowiec wykonany z materiatéw odpornych na penetracje przez syntetyczng krew oraz patogeny
przenoszone przez krew - zabezpieczenie rdzenia materaca przed zabrudzeniem; szwy zgrzewane
ultradzwigkowo; pokrowiec wykonany z tkaniny o wiasciwosciach ognioodpornych, badanie
przeprowadzone na podstawie normy BS 7175 CRIB 5 - potwierdzone raportem z badaf; pokrowiec
zdejmowalny, wodoodporny, paroprzepuszczalny, mozliwo$é prania w temp. 95°C, mozliwosé
dezynfekcji poprzez przecieranie $rodkami zgodnie z wykazem producenta; budowa materaca
spelniajgca wymogi i nadajaca si¢ do sterylizacji w autoklawie; maksymalna waga pacjenta przy
zachowaniu wlasciwosci terapeutycznych 150 kg; Deklaracja Zgodnosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 11:

wojewddztwo zachodniopomorskie

Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przyldzkowa, ktéra posiada jedna szuflade znajdujacg si¢ bezposrednio pod
blatem o wysokosci 110 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przyldzkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przytézkowa, ktéra wyposazona jest w potke otwarta pod szuflada, niezamykana
z nieograniczonym dostepem z obu stron szafki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytdézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przytézkows, ktora posiada skrzynke pod otwarta przestrzenig zamykana
drzwiczkami wewnatrz, ktorej znajduje si¢ potka?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14:
Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przytdzkows, ktora posiada dwustronnie otwierane drzwiczki i szufladg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Pytanie do zatacznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przytézkowa, ktéra posiada wymiary blatu wynoszace 510 x 390 mm; wysokosé
szafki wynoszgca 860 mm; szeroko$¢ korpusu wynoszaca 510 mm; glebokosé korpusu wynoszaca 390 '
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16:
Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do

zaoferowania szafke przytdozkowa, ktora posiada blat szafki wykonany z tworzywa odpornego na
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srodki dezynfekcyjne i wysoka temperature, blat wyprofilowany z wypukla krawedzia ograniczajaca

mozliwos¢ zlewania si¢ ptynéw na podloge?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafk¢ przyldzkowa, ktéra posiada ergonomiczny plaski uchwyt z zaokraglonymi
krawedziami?

- Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18:
Pytanie do zatgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytdézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przylézkowa, ktéra nie posiada dolnej szuflady?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 19:
Pytanie do zalgcznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przylézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania szafke przylézkowa, ktora posiada dolny kontenerem o wysokosci 41 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Pytanie do zalacznika nr 3; pakiet nr 1 — Szafka przytézkowa — 9 sztuk: Czy Zamawiajacy dopusci do
. zaoferowania szafke przylozkows, ktéra posiada wolna przestrzen pomiedzy szufladg goéma a

skrzynka dolna o wysokosci 16,5 cm na podreczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21:
Dotyczy pakietu 2: Pozycja 1-Fotel okulistyczny-2 sztuki: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
fotel okulistyczny o katowej regulacji segmentu o'parcia plecow 80° £ 2°7

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 22:

wojewodztwo zachodniopomorskie

Dotyczy pakietu 2: Pozycja 1-Fotel okulistyczny-2 sztuki: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
fotel okulistyczny o napieciu zasilania 230V, 50-60Hz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23:
Dotyczy pakietu 2: Pozycja 1-Fotel okulistyczny-2 sztuki: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
fotel okulistyczny o maksymalnym udZwigu 250 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu 2: Pozycja 1-Fotel okulistyczny-2 sztuki: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
fotel okulistyczny 3 segmentowy w tym segment oparcia plecow, segment siedziska, segment
podudzia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25:
Czy w Pakiecie 2 Zamawiajacy dopusci fotel okulistyczny odchylany o kat 26°, jak na rys., przy

réwnoczesnym spetnieniu wszystkich pozostatych wymagan?

1236

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26:
Dotyczy OPZ Pakiet 1, pozycja 2: Szafka przylézkowa 9 szt.: Prosimy Zamawiajgcego o
potwierdzenie, ze jezeli produkty medyczne =zostaly zarejestrowane w bazie EUDAMED
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https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home to Zamawiajgcy nie bedzie wymagat dotgczenia

dokumentu potwierdzajacego wpis/rejestracje w RMW. Zgodnie z obowiazujacymi przepisami wpis
do bazy Eudamed jest réwnoznaczny potwierdzenia zgloszenia wyrobu do URPLWMIPB (zgodnie

z rozporzadzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w
sprawie wyrobdw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i
rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG artykut
29 ,Rejestracja wyrobow” obowigzkiem producenta jest zarejestrowanie wyrobu w Europejskiej Bazie
Danych o Wyrobach Medycznych — Eudamed. Komunikat Prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw
Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjezych ( URPLWMIPB) z dnia 11 maja 2022
roku w sprawie ogloszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, ze wejscie w zycie ustawy
oznacza ze od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobow w bazie EUDAMED bez
koniecznosci zgloszenia do Prezesa Urzedu).

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

~ Pytanie nr 27:
Dotyczy OPZ Pakiet 1.: Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy wymaga dostarczenia firmowych
materiatléw informacyjnych oraz zapewnienia producenta lub autoryzowanego dystrybutora dot.
czesci zamiennych jedynie do szafek przylozkowych, czy bedzie wymagal réwniez tych dokumentéw
do 16zek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga do 16zek i szafek.

Pytanie nr 28:

Dotyczy Zapisow SWZ: Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy na podstawie zapisdw rozdziatu
XX pkt. 3 Zamawiajacy bedzie oczekiwal przedstawienia o$wiadczenia Wykonawcy o spelnianiu
wymogdéw opisanych w powyzszym punkcie, czy nalezy przedstawi¢ Zamawiajgcemu opinig
bankowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje o§wiadczenia Wykonawcy.

- Pytanie nr 29:
Dotyczy pakietu 2: Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy przedmiotem postepowania jest fotel dla
operatora czy fotel dla pacjenta?

Odpowiedz: Dla pacjenta.
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Pytanie nr 30:
Dotyczy pakietu 2, pkt 6.: Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji oparcia od -18 do +5 stopni?

wojewodztwo zachodniopomorskie

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31:
Dotyczy pakietu 2, pkt 10: Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez podnozka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie 16zka posiadajacego leze wyposazone w zabezpieczenie przed przesuwaniem sig
materaca tylko na boki w segmencie oparcia plecow oraz segmencie podudzia? W oferowanym 16zku
nie ma koniecznoéci, aby leze bylo wyposazone w zabezpieczenie przed przesuwaniem si¢ materaca
wzdhuz, poniewaz dtugos¢ materaca bedzie dopasowana do wymiaréw leza, ponadto materac beda
ograniczaly szczyty 16zka.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 33:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- L6zko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgodg na
zaoferowanie tdzka posiadajacego dlugo$é 2220 mm (+/- 10 mm)?Oferowana dtugos¢ jest bardzo
zblizona do wymaganej przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 34: .
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 13) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie 6zka posiadajacego dlugosé x szeroko$¢ leza / materaca 2000 x 800 mm lub 1900 x 850
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 35:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Ldzko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie 16zka posiadajacego diugosc¢ x szerokos$¢ leza / materaca 1900 x 850 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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wojewodztwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 36:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
zaoferowanie 16zka bez mozliwosci ustawienia w pozycji krzesta kardiologicznego przy pomocy
jednego przycisku na pilocie?

- Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka, w ktérym pozycja krzesta kardiologicznego bedzie realizowana przy pomocy
jednego przycisku dostgpnego na dodatkowym centralnym panelu sterujacym zawieszanym na
szczycie od strony nég?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 38:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 15) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka, w ktérym regulacja przechyléw wzdluznych do pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga bedzie realizowana przy pomocy jednego przycisku dostgpnego na dodatkowym
centralnym panelu sterujgcym zawieszanym na szczycie od strony ndg?

- Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 39:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Ldzko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie t6zka posiadajgcego dostepna na pilocie przewodowym funkcje wspomagajaca pacjenta
przy siadaniu i wstawaniu z f6zka, ktéra dobiera parametry nachylenia oparcia plecéw oraz uda, a
takze przechytu wzdhuznego dogodne dla pacj enta- realizowana przy pomocy jednego przycisku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie tdzka bez funkcji oswietlenia nocnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 41:

wojewoddztwo zachodniopomorskie

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lézko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka posiadajacego pilota wyposazonego w blokade w postaci kluczyka
umozliwiajacego blokowanie funkeji sterujacych przez personel tj. mozliwos¢ blokady regulacji
pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz pozycji wyjsciowej i reanimacyjnej (CPR)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby l6zko posiadalo blokade funkcji.

Pytanie nr 42:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie t6zka, w ktérym bedzie mozliwo$¢ zablokowania funkcji elektrycznych z poziomu ‘
dodatkowego centralnego panelu sterujacego zawieszanego na szczycie od strony nég (zablokowanie
danej funkcji na panelu spowoduje takze zablokowanie tej funkcji na pilocie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby 16zko posiadalo blokade¢ funkcji.

Pytanie nr 43:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 17) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka bez diod sygnalizujacych na pilocie stan natadowania baterii?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie 16zka wyposazonego w dodatkowy centralny panel sterujacy zawieszany na szczycie od
strony nog, ktéry bedzie posiadat diodg LED sygnalizujaca proces tadowania akumulatora?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 45:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- L6zko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 18) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie 167ka posiadajacego wysoko$¢ minimalng leza mierzona od podloza do gdémnej
plaszczyzny segmentéw leza bez materaca 390 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres jest bardzo
zblizony do wymaganego przez Zamawiajacego.

- Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 46:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka posiadajacego wysokos¢ maksymalng leza mierzong od podloza do gornej
plaszczyzny segmentéw leza bez materaca 790 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres rézni sie
nieznacznie od wymaganego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 47:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na

zaoferowanie t6zka posiadajacego regulacje elektryczna kata nachylenia segmentu oparcia plecow w

stosunku do poziomu ramy leza w zakresie do 650 (+/- 50)? Oferowany zakres jest bardzo zblizony do
- wymaganego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 48:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lézko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 21) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie tdzka posiadajacego podwdjng autaregresje oparcia plecéw i uda o tacznej wartosci 150
mm (+/- 10 mm)?Oferowane rozwigzanie jest lepsze niz wymagane przez Zamawiajgcego, poniewaz
zapewnia zaré6wno autoregresje oparcia plecow jaki i uda.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 49:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Ldzko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na

zaoferowanie t6zka posiadajacego regulacje elektryczng kgta nachylenia segmentu ud w stosunku do

poziomu ramy leza 440 (+/- 20)?Oferowany zakres jest bardzo zblizony do wymaganego przez
. Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 50:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lézko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka posiadajacego regulacje segmentu podudzia przy pomocy Sprezyny gazowej w
zakresie -21/50 (+/- 20)? Oferowane rozwiazanie bedzie wygodniejsze niz wymagane przez

Zamawiajgcego, poniewaz umozliwia bezstopniowsa regulacje segmentu podudzia.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodeg.

wojewddztwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 51:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lézko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy wyrazi zgodg na -
zaoferowanie szczytow wykonanych z tworzywa sztucznego, wyjmowanych, z wklejka kolorystyczng
(kolor wklejki do wyboru), szczyty szybko i tatwo demontowalne do reanimacji, blokowane(np. na
czas transportu 16zka), odblokowywanie szczytow bez konieczno$ci uzycia narzedzi? Oferowane
rozwiazanie bedzie bardzo funkcjonalne podczas korzystania z 1tézka, poniewaz pozwala na
zabezpieczenie szczytéw przed przypadkowym wypadnigciem (np. na czas transportu f6zka),a takze
umozliwia szybki ich demontaz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 52:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie 16zka posiadajgcego podstawe wyposazong w cztery kotfa o $rednicy 150 mm z blokadg
centralng i kierunkowg (bez koniecznosci stosowania 5-tego kota jako kota kierunkowego) za pomocg
dzwigni noznych dostepnych przy kotach od strony ndg pacjenta? Oferowane rozwiagzanie jest
tozsame z wymaganym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 53:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zaoferowanie 6zka posiadajacego zasilanie elektryczne 100-240V, 50-60Hz?

(Zdjecie pogladowe oferowanego tdzka)
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 54:

Dotyezy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 31) Zamawiajacy wyrazi zgode na
- zaoferowanie pokrowca, ktory zamiast odpornosci na dezynfekcje termiczng parowa w 105°C. bedzie

odporny na sterylizacje w autoklawie do 120°C?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 55: .
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 1- Lozko szpitalne — 9 szt.: Czy (w pkt. 31) Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie pokrowca, ktéry bedzie odporny na'prasowanie do 150°C?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 56:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 2 — Szafka przyldzkowa — 9 szt.: Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie szafki wyposazonej w szuflade goérmng oraz szafke dolng zamykana
drzwiczkami, otwierane dwustronnie, co umozliwia ustawienie z prawej lub lewej strony t6zka bez
dokonywania przerdbek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 57:
Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 2 — Szafka przylézkowa — 9 szt.: Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie blatu o wymiarach 525 x 460 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 58:

Dotyczy: Pakiet 1, pozycja 2 — Szafka przytdézkowa — 9 szt.: Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie szafki wyposazonej w boczna wngke wypelniona tworzywowa wypraska o
wysokosci catkowite] 720 mm i glebokosci 135 mm, z podziatem na cze$é gdma (wys. 413,5 mm)
przeznaczong na np. dwie butelki o poj. min 1l oraz czgs¢ dolng (wys. 264 mm) na mniejsze
podreczne rzeczy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr 59:

wojewodztwo zachodniopomorskie

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z
segmentami wypemionymi tworzywowymi panelami wykonanymi z PoliPropyleniu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 60:

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z
barierkami bocznymi metalowymi zabezpieczajacymi % dlugosci leza wraz z dodatkowym
protektorem powodujacym zabezpieczenie pacjenta na catej dtugosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 61:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z
funkcjg krzesta kardiologicznego realizowang za pomocg 2 przyciskéw na pilocie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 62:

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z
funkcja wspomagajaca pacjenta przy siadaniu i wstawaniu z l6zka realizowana za pomocg 2
przyciskéw na pilocie (przycisk regulujacy segment oparcia plecéw oraz przycisk regulacji
wysokosci)?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 63:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez
funkcji o$wietlenia nocnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 64:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 19 Czy Zamawiajacy dopusci maksymalna
wysoko$é leza mierzona od podloza do goérnej ptaszczyzny segmentéw leza bez materaca 735mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 65:

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci funkcje
autoregresji oparcia plecéw 100mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 66:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Czy 16zko ma posiadaé funkcje autoregresji w
segmencie plecow i uda aby wykluczy¢ przesuwanie si¢ pacjenta podczas regulacji tych segmentow?

- Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 67:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 22 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje
segmentu ud w stosunku do poziomu ramy leza 35°7

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 68:

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 #6zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 25 Czy z uwagi na bezpieczefistwo pacjenta
oraz personelu Zamawiajacy dopusci szezyty z mozliwoscia ich zablokowania na czas transportu co
eliminuje ryzyko przypadkowego wyjecia szczytu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 69:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 27 Czy Zamawiajacy dopusci kola o
' srednicy 125 mm z centralng oraz kierunkowa blokada ké1?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 70:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 27 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez 5
kota kierunkowego, ale z 1 z kot od strony glowy ‘pemiacego funkcje kota kierunkowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 71:

wojewodztwo zachodniopomozrskie
P

Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 31 Czy zamawiajacy dopusci materac o
grubosci 14 ¢cm dostosowany do pacjentéw o wadze 120 kg ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 72:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: DOT. pkt. 31 Czy Zamawiajacy dopusci pianke z l
poprzecznymi nacigciami w czesci centralnej, gestos¢ pianki 28 kg/m3?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 73:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 ¥ozko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 31 Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o
przepuszczalnosci powietrza 300g/m2/24h?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 74:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 t6zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 31 Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec
ktéry z uwagi na sklad tj. poliester oraz poliuretan nie nadaje si¢ do prasowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 75:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 31 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu
posiadania raportu z badaf wyznaczajacych odpornos¢ pokrowca materaca na przenikanie bakterii na

mokro?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zrezygnuje.

Pytanie nr 76:
Dotyczy Pakietu 1. poz. 1 16zko szpitalne 9 szt.: Dot. pkt. 31 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu
certyfikatu Oeko-Tex Standard 100 i $wiadectwa jakosci zdrowotnej PZH?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zrezygnuje.
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Pytanie nr 77:

Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytdzkowa 9 szt.: Dot. pkt. 6 Czy Zamawiajacy dopusci szafke
wyposazong w 2 wysuwane obustronnie szuflady co umozliwia postawienie szafki z prawej lub lewej
strony?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 78:
Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci szafke o
wymiarze blatu gtéwnego 506x450mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 79:
Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci szafke o
. wysokosci 964 mm, szerokosci korpusu 566mm, glebokosci korpusu 466 mm ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 80:

Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 8 i 9 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z
bocznej wneki i dopusci szafke wyposazona w dwie szuflady (szuflady wyposazone w tworzywowe
wkiady szuflad z mozliwosciag wyjecia, wkiad g.émej szuflady podzielony na dwie czesci, szuflady
wyposazone w metalowy uchwyt do otwierania ) wysuwane obustronnie co umozliwia postawienie
szafki z prawej lub lewej strony z wolna przestrzenia na dodatkowe rzeczy pacjenta pacjenta m.in. na
gazety/czasopisma miedzy szufladami oraz z pétka znajdujacg si¢ pod korpusem szafki wykonana z
metalowej, lakierowanej siatki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 81:
Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przylézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 11 Czy zamawiajgcy dopusci fronty
szuflad wykonane z formowanego materiatu ABS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 82:

Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytozkowa 9 szt.: Dot. pkt. 16 Czy Zamawiajacy dopusci szuflade
dolng o wysokosci 349 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 83:
Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 18 Czy Zamawiajacy dopusci szafke
wyposazong w 4 kota pojedyncze?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 84:
Dotyczy Pakietu 1. Poz. 2 szafka przytézkowa 9 szt.: Dot. pkt. 20 Czy Zamawiajacy dopusci szatke
przytézkowa z mozliwoscig wyboru kolorystyki tylko blatu gtéwnego sposréd 2 dostgpnych kolorow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 85:
Czy Zamawiajacy dopusci termin wykonania zaméwienia 10 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszecza.

Pytanie nr 86:
Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przyldzkowe: Czy w zwigzku z pkt. 8 Zamawiajacy dopusci
tozko, w ktérym segmenty sg wypelnione plytami tworzywowymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 87:
Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przyldzkowe: Czy w zwigzku z pkt. 8§ Zamawiajacy dopusci
16zko z lezem w czesei srodkowe] wyprofilowanym w celu petnienia funkeji uchwytu materaca?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 88:
Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przytozkowe: Czy w zwiazku z pkt. 15 Zamawiajacy dopusci

16zko z regulacja funkcji elektrycznych za posrednictwem pilota przewodowego oraz panelu

centralnego?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dodatkowy panel, ktory posiada funkcje opisane w pkt. 15,

ale nie wymaga zaoferowania 16zka z panelem.

Pytanie nr 89:

Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 15 Zamawiajacy dopusci
t6zko z funkcjg wspomagajaca pacjenta przy siadaniu i wstawaniu z {6zka realizowana za pomocg
 selekcji kilku ruchéw?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 90:
Pakiet 1 — Ldzka przyszpitalne i szafki przylézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 16 Zamawiajacy dopusci
16zko, w ktorym pilot jest wyposazony w blokadg w postaci kluczyka magnetycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 91:
Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytdézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 17 Zamawiajacy dopusci
16zko szpitalne z sygnalizacja stanu baterii na pianelu centralnym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 92:

" Pakiet 1 — Lézka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwigzku z pkt. 19 Zamawiajgcy dopusci
16zko szpitalne, w ktérym maksymalna wysokos¢ leza mierzona od podloza do gornej plaszezyzny
segmentow leza bez materaca wynosi 820 mm (regulacja wysokosci w zakresie 320-820 mm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 93:
Pakiet 1 — E6zka przyszpitalne i szafki przyldzkowe: Czy w zwiazku z pkt. 21 Zamawiajacy dopusci
16iko szpitalne z autoregresja w czesci plecéw w zakresie min 4 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 94:
Pakiet 1 — E6zka przyszpitalne i szafki przytdzkowe: Czy w zwiazku z pkt. 22 Zamawiajacy dopusci
16zko szpitalne z regulacjg elektryczng kata nachylenia segmentu uda wynoszacg 32 stopnie?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

wojewodztwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 95:
Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przylézkowe: Czy w zwigzku z pkt. 23 Zamawiajacy dopusci
6zko szpitalne z regulacja segmentu podudzia w zakresie 11 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 96:

Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przytdzkowe: Czy w zwiazku z pkt. 27 Zamawiajgcy dopusci .
16zko szpitalne, w ktérym jest mozliwosé aktywacji 5 kola zaréwno z lewej i z prawej strony 16zka
poprzez odblokowanie wszystkich kot centralnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 97:

Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 31 jako rozwigzanie
réwnowazne Zamawiajacy dopusci materac o parametrach — materac przeciwodlezynowy pasywny w
pokrowcu dopasowany do rozmiaréw leza o wysokosci 15 cm, przeciwodlezynowy, wykonany z
dwoch warstw nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej podzielony na 3 strefy. Gérna
warstwa zapewnia redukcje nacisku i réwnomierne rozkladanie cigzaru calego ciata. Dolna warstwa
poprawiajaca stabilno$¢. Profil materaca zapewniajacy efektywny przeplyw powietrza. Gestosé
pianek: 25kg/m3 — warstwa gorna, 28/kg/m3 — warstwa dolna. Pokrowiec materaca: zmywalny,
nieprzemakalny, odporny na $rodki dezynfekcyjne rozsuwany na zamek?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 98:

Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przyldzkowe: Czy w zwigzku z pkt. 5 Zamawiajacy dopusci
szafke przytdzkowa, ktorej szkielet szafki wykonany jest z profili aluminiowych oraz blachy stalowej
pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 99:

Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytozkowe: Czy w zwiazku z pkt. 6 Zamawiajgcy dopusci
szafke przylozkowa, w ktorej szuflady sa otwierane jednostronnie, a konstrukcja szafki umozliwia
ustawienie z prawej lub z lewej strony t6zka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 100:
Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przylézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 7 Zamawiajgcy dopusci
szafke przytdzkowa, w ktorej wymiary blatu wynoszg 434 x 428mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 101:
Pakiet 1 — £6zka przyszpitalne i szafki przytozkowe: Czy w zwiazku z pkt. 7 Zamawiajacy dopusci
szafke przyldzkowa, w ktorej szeroko$¢ korpusu szafki wynosi 434 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 102:
Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przylozkowe: Czy w zwiazku z pkt. 7 Zamawiajacy dopusci
szafke przylozkowas, ktdrej glebokosé wynosi 451 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 103:
Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwigzku z pkt. 8 Zamawiajacy dopusci
szafke przytozkowa bez bocznej wneki wypelniong tworzywowa wyparska?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

- Pytanie nr 104:
Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 8 Zamawiajgcy dopusci
szafke przytozkowa z kieszenia na kapcie lub inne przedmioty zamiast wypraski?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 105:

Pakiet 1 — Lozka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwigzku z pkt. 9 Zamawiajacy dopusci
szafke przytdzkows bez tworzywowej wneki w czgsci gornej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 106:
Pakiet 1 — L6zka przyszpitalne i szafki przytézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 11 Zamawiajacy dopusci
szafke przytozkowa, w ktorej fronty szuflad sg wykonane z ptyty HPL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 107:

Pakiet 1 — £.6zka przyszpitalne i szafki przylézkowe: Czy w zwiazku z pkt. 17 Zamawiajacy dopusci
szafke przytdzkowa, w ktorej wolna przestrzen pomiqdzy szufladg gérna, a dolng wynosi 169 mm, co
rézni si¢ od parametru oczekiwanego o 1 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 108:

Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci stot rehabilitacyjny o lepszym parametrze
dotyczacym obcigzenia, tj. obciazenie statyczne rozlozone réwnomiernie na powierzchni stotu
wynoszace 250 kg, obcigzenie dynamiczne (czyli w podnoszeniu i opuszezaniu) wynoszace 180 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

,

DYREKTOR
SAMODZIELNEGQ PUBLICZNEGO
‘ WIELOSPECJALISTYCZNEGO
7AKLADU OPJEM! ZDROWOTNEJ
w Stangardzie

[N i
Krzysz}tof Kowalczv
i

(&
Sekretacizt: 917 57892 03 Konte bankowe: NIP: 854-19.38-710
Fax.. 91/ 391 18 83 Bank Gospodarstwa Krajowego REGON: 000304562
ermail Biuro@zorstangard pl 97 1130 1176 0022 2031 3920 (005 KRS: 0060005388
v Orstged.pl Rejestr Wojewady: 000000017670

BDOOOOTUR3ST



